
Aegon Magyarország Általános Biztosító Zrt. Alkuszi és Banki Igagatóság - elérhetőségek

Név Munkakör Irodai telefonszám Mobilszám E-mail cím

Vincze Géza igazgató  (1) 476-54-30 30-999-8197 vincze.geza@aegon.hu

Drubina Zsolt értékesítés támogatási vezető 30-417-8490 drubina.zsolt@aegon.hu

Kackstetter Mónika területi key account manager: Kelet-Magyarország észak 30-999-8204 kackstetter.monika@aegon.hu

Márkus János Csaba területi key account manager: Budapest 30-413-5107 markus.janos.csaba@aegon.hu

Molnár János területi key account manager: Nyugat-Magyarország észak 30-999-8186 molnar.janos@aegon.hu

Papp Zsolt Zoltán területi key account manager: Budapest 30-864-1399 papp.zsolt.zoltan@aegon.hu

Pukkai Zsolt területi key account manager: Budapest 20-958-4488 pukkai.zsolt@aegon.hu

Török Gábor területi key account manager: Nyugat-Magyarország dél 30-999-8184 torok.gabor@aegon.hu

Varga Zsolt területi key account manager: Kelet-Magyarország dél 30-999-8188 varga.zsolt@aegon.hu

Bodnár Erika gépjármű dealer referens: Budapest, Pest megye, Székesfehérvár 30-254-9911 bodnar.erika@aegon.hu

Boros Gábor gépjármű dealer referens: Budapest, Pest megye, motorkereskedések 30-958-9959 boros.gabor@aegon.hu

Dudás Csaba gépjármű dealer referens: Kelet-Magyarország 30-559-5070 dudas.csaba@aegon.hu

Fenyő Edina gépjármű dealer referens: Nyugat-Magyarország dél 30-861-6865 fenyo.edina@aegon.hu

Habinyák Sándor gépjármű dealer referens: Nyugat-Magyarország észak 30-615-2759 habinyak.sandor@aegon.hu

Tóth Rita gépjármű dealer referens: Budapest, Pest megye 30-622-6162 toth.rita@aegon.hu

Józsa Ádám igazgató helyettes 30-999-8033 jozsa.adam@aegon.hu

Csáfordy Mariann utas termék key account manager 30-290-5208 csafordy.mariann@aegon.hu

Csuppely Csaba vállalati vagyon referens: Nyugat-Magyarország 30-817-1710 csuppely.csaba@aegon.hu

Gerencsér Zita értékesítés-támogatási szakértő: életbiztosítások 30-999-8171 gerencser.zita@aegon.hu

Jakab Zsófia élet termék key account manager 20-290-7708 jakab.zsofiavirag@aegon.hu

Jáhni László lakás- és társasházbiztosítás key account manager: vidék 30-758-3804 jahni.laszlo@aegon.hu

Kirchknopf Gábor vállalati termék key account manager 30-615-2760 Kirchknopf.Gabor@aegon.hu

Kiss Anikó vállalati vagyon referens: Budapest 30-817-1759 kiss.aniko@aegon.hu

Nagy Ágnes élet termék key account manager 30-514-3738 nagy.agnes@aegon.hu

Solymos Norbert gépjármű termék key account manager 30-653-1484 solymos.norbert@aegon.hu

Tordai György lakás- és társasházbiztosítás key account manager: Budapest 30-615-2120 tordai.gyorgy@aegon.hu

Árva Tóth Ildikó back office vezető  (1) 476-66-01 arva.toth.ildiko@aegon.hu

Bokodi Edit értékesítés-támogatási szakértő: számlázás  (1) 476-58-41 bokodi.edit2@aegon.hu

Győri Barbara értékesítés-támogatási szakértő: kárügyek, nyomtatványellátás  (1) 476-52-80 gyori.barbara@aegon.hu

Kovácsné Molnár Éva értékesítés-támogatási szakértő: életbiztosítás  (1) 476-54-56 kovacsnemolnar.eva@aegon.hu

László Hajnal értékesítés-támogatási szakértő: lakás- és társasházbiztosítás  (1) 476-54-24 laszlo.hajnal@aegon.hu

Nagy Zoltán értékesítés-támogatási szakértő: életbiztosítás  (1) 476-54-28 nagy.zoltan@aegon.hu

Vargáné Kiss Márta értékesítés-támogatási szakértő: gépjárműbiztosítás  (1) 476-54-27 vargane.kiss.marta@aegon.hu
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